
Id: MCHJS-VVEOW-NCZSL-KCXKE-DHDZU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/11/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 ze zm.) – Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

- Przewodniczący - Krzysztof Żurek, 

- Wiceprzewodniczący - Andrzej Wiak, 

- Członek - Krzysztof Wawerek. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Baranów Nr II/8/2006 z dnia 8 grudnia 2006 roku w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


